
Ceník 2015



FIMO KIDS FORM & PLAY
• 12 tematických světů pro velkou zábavu v kompletních sadách
• sada obsahuje 4 balíčky FIMO kids, modelovací nástroj, dětský návod a ilustraci pro 

následnou hru s vyrobenou hračkou
• 3 úrovně náročnosti

FIMO KIDS CREATE & PLAY
• pro tvorbu jedinečných šperků dle vlastního návrhu
• 2 zábavné sety ve dvou různých sadách barev
• každá sada obsahuje 4 balíčky FIMO kids, modelovací nástroj, stužky, korálky a stručné 

instrukce

FIMO KIDS WORK & PLAY
• modelovací a řezací nástroje speciálně navržené pro  děti  
• sada válečků s výměnnými motivy a texturami vykouzlí ve hmotě rozmanité vzory
• dostupné v sadě s modelovací špachtlí, válečkem a krájecími nástroji, třemi řezacími přípravky 

nebo dvěma výměnnými válečky s různými motivy

ZÁBAVA V DĚTSKÉM POKOJÍKU S FIMO KIDS
FIMO kids je nová verze známé modelovací hmoty vytvořená speciálně pro děti. Děti školního i před-
školního věku mohou být maximálně kreativní a snadno si vytvořit vlastní hračky pro svůj svět fantazie. 

Roboti, dinosauři nebo barevný náhrdelník: FIMO kids znamená víc než jen modelování. 
S touto modelovací hmotou, mohou děti objevovat svět a procvičovat si motorické dovednosti při výro-
bě hraček vlastníma rukama. Pestrobarevná modelovací hmota se díky své konzistenci dětem snadno 
zpracovává a podporuje jejich kreativitu. Po vytvarování se výrobek krátce upeče v troubě na 110°C a 
hračka je hotova.

S produktovými řadami FIMO kids Form & Play, FIMO kids Create & Play a nástroji FIMO kids Work & 
Play mohou děti tvořit různé tematické světy, objevovat individuální kreativitu nebo modelovat jako 
profesionál s nástroji, které jsou pro ně speciálně navrženy a upraveny.  

VLASTNOSTI PRODUKTU
• měkká hmota snadno tvarovatelná dětskýma rukama
• použití přímo z balení, není třeba kostku předem zpracovávat
• široká paleta jasných barev a možnosti míchání vlastních barev
• bez zápachu
• formuje jemnou motoriku a představivost
• vhodné pro děti starší 8 let, mladším dětem za přítomnosti dospělé osoby

ZPRACOVÁNÍ
Hmota FIMO kids se vytvrzuje pečením v troubě po dobu 30 minut při 110°C. Výrobek je po vychladnutí připraven ke hře. 
Celkově je materiál po zpracování odolný, lehký a barevně stálý.

Pro snadnou orientaci v nabídce kreativních sad jsou na obaly umístěny piktogramy, které znázorňují  
ve třech úrovních náročnost zpracování:

  snadné modelování, vhodné pro začátečníky    středně obtížná úroveň       pro zkušené výtvarníky, náročnější tvoření

BEZPEČNOST
• FIMO kids splňuje bezpečnostní normy EU o hračkách
• FIMO kids je držitelem platných certifikátů CE
• složení materiálů FIMO kids je zcela netoxické

BALENÍ
• jedna kostka modelovací hmoty FIMO kids váží 42 gramů
• snadno uzavíratelné balení pro praktické a čisté uchovávání hmoty

102



barva obj. číslo

 bílá I8030-0

 žlutá I8030-1

 oranžová I8030-4

 červená I8030-2

 fuchsiová I8030-220

 světle růžová I8030-25

 fialová I8030-6

 modrá I8030-3

 tyrkysová I8030-39

 zelená I8030-5

 světle zelená I8030-51

 béžová I8030-43

barva obj. číslo

 světle hnědá I8030-71

 hnědá I8030-7

 světle šedá I8030-80

 černá I8030-9

 bílá se třpytkami I8030-052

 zlatá se třpytkami I8030-112

 červená se třpytkami I8030-212

 růžová se třpytkami I8030-262

 modrá se třpytkami I8030-312

 stříbrná se třpytkami I8030-812

 perleťová žlutá I8030-106

 perleťová sv. růžová I8030-206

FIMO kids – sada modelovací hmoty
Celkem 6 barevných kostek měkké modelovací hmoty FIMO kids uvnitř balení, vč. jednoduchého popisu použití a inspira-
ce. Barevná kostka váží 42 g. Každý blok hmoty má naznačené dělení na 8 porcí. Rozměr bloku: 55 x 55 x 10 mm.

barvy název obj. číslo min
doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

Základní I8032 01 1/28 251,16 303,90

Dívčí I8032 02 1 /28 251,16 303,90

FIMO kids Create & Play Narozeninové boxy
Nejlepší oslava narozenin ve správném stylu! Kompletní sada pro 6 dětí. Praktický box obsahuje vše, co si princezny 
mohou vytvořit - papírové čelenky s gumičkami a 3 sadami pastelek na vymalování, modelovací hmotu Fimo Soft 8 bloků 
po 42 g, zábavná stolní hra a modelovací pomůcky a jednoduché návody. 

Sada Fimo kids Create & Play Princezny 
- narozeninový box I8033 04 1/26 590,91 715,00

Sada Fimo kids Create & Play Piráti 
- narozeninový box I8033 05 1/26 590,91 715,00

FIMO kids – modelovací hmota
Jednobarevná kostka měkké modelovací hmoty FIMO kids v balení 42 g. Každá kostka hmoty má naznačené dělení na 
8 porcí. Rozměr bloku: 55 x 55 x 10 mm.
Obal je znovu-uzavíratelný pro praktické a čisté uchování hmoty. 

min
doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH
1/8 45,12 54,60

103



FIMO kids Work & Play 
Modelovací nástroje navržené k úpravě modelovací hmoty FIMO kids přímo pro malé dětské ruce. Děti od 3 let mohou 
pomocí pomůcek vymodelovat různě tvarované výrobky a ozdobit rozmanitými dekory.

název obj. číslo min

doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH
Základní modelovací nástroje I8700 31 1/5 181,82 220,00
Řezací a texturovací nástroje I8700 34 1/5 104,05 125,90
Texturovací váleček Květiny & Hvězdy I8700 35 1/5 164,46 199,00
Texturovací váleček Vlnky & Rybky I8700 36 1/5 164,46 199,00

FIMO kids Form & Play 
Sada měkké modelovací hmoty FIMO kids pro vytvoření kompletních hraček. 
Celkem 3 úrovně pro rozlišení náročnosti zpracování. Balení obsahuje 4 barevné kostky (42 g), modelovací nástroj a 
dále názorný návod na vymodelování hraček, včetně ilustrace pro vytvoření kompozice dětské hry. Každý blok hmoty má 
naznačené dělení na 8 porcí. 

název barvy obj. číslo min

doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

Farma I8034 01 LZ 1/5 208,26 252,00

Mazlíčci I8034 02 LZ 1/5 208,26 252,00

Roboti I8034 03 LZ 1/5 208,26 252,00

Víly I8034 04 LZ 1/5 208,26 252,00

Rytíři I8034 05 LZ 1/5 208,26 252,00

Princezny I8034 06 LZ 1/5 208,26 252,00

Dinosauři I8034 07 LZ 1/5 208,26 252,00

Poníci I8034 08 LZ 1/5 208,26 252,00

Vesmír I8034 09 LZ 1/5 208,26 252,00

Motýlci I8034 10 LZ 1/5 208,26 252,00

Příšerky - novinka I80034 12 LZ 1/5 208,26 252,00

Mořská víla - novinka I8034 12 LZ 1/5 208,26 252,00

FIMO kids Create & Play sady
Pro tvořivé začátečníky jsou určeny šperkové sady. Díky dvěma sadám pro výrobu šperků – náramků a náhrdelníků si děti 
mohou vyrobit svoje vlastní pestrobarevné doplňky. Sada obsahuje 4 balení FIMO Kids, 25 perliček, stužku a modelovací 
nástroj. 

název obj. číslo min

doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH
Sada Fimo kids Create & Play srdce I8033 01 1/26 314,05 380,00

Sada Fimo kids Create & Play květiny I8033 02 1/26 314,05 380,00

104



FIMO soft - základní sada
Sada obsahuje 9 polo bloků FIMO Soft 25 g, 1 lahvičku lesklého laku 10 ml a modelovací pomůcky. 

název barvy obj. číslo min

doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

FIMO soft - základní I802310 1/16 378,93 458,50

FIMO soft - sada barev
Sada obsahuje 12 nebo 24 polo bloků FIMO Soft 25 g. 

Fimo Soft sada 
12 barev                                                      I802301 1/50 269,01 325,50

Fimo Soft sada 
24 barev

23 základních
+ svítící ve tmě I802302 1/25 645,37 780,90

FIMO soft -  box pro školní třídy 26 x 57g
Velké balení modelovací hmoty FIMO SOFT v praktickém balení vč. 10 modelovacích nástrojů, 4 gumiček a návodu.  
V balení je celkem 26 kostek po 57 g hmoty. Box je určen pro školní třídy a výtvarné kroužky. Mix barev: 3x bílá, žlutá, 
červená a světle zelená, další barvy po 2 kusech - růžová, modrá, tyrkysová, oranžová, fialová, hnědá, černá. 

Fimo Soft - box pro 
školní třídy 26 x 57g                         I802350LX 1 1346,28 1629,00

   

barva obj. číslo

 bílá I8020-0

 žlutá I8020-10

 okrová I8020-16

 oranžová I8020-42

 červená I8020-24

 tmavě červená I8020-26

 růžová I8020-22

 pupurová I8020-61

 světle fialová I8020-62

 fialová  I8020-63

 modro-zelená I8020-35

 tmavě modrá I8020-33

barva obj. číslo

 bílá I8022-0

 okrová I8022-16

 oranžová I8022-42

 červená I8022-24

 tmavě červená I8022-26

barva obj. číslo

 modrá  I8020-37

 tyrkysová I8020-39

 tmavě zelená I8020-56

 zelená I8020-53

 svěle zelená I8020-50

 tělová I8020-43

 béžová I8020-70

 koňak I8020-76

 hnědá I8020-7

 čokoládová I8020-75

 šedá I8020-80

 černá I8020-9

barva obj. číslo

 tmavě modrá I8022-33

 zelená I8022-53

 tělová I8022-43

 čokoládová I8022-75

 černá I8022-9

FIMO soft – modelovací hmota
Velice lehká a měkká hmota, která Vás svou dokonalostí zcela ohromí. Skutečně snadné modelování. Po zapečení 
v troubě zůstane jako pevný a stálobarevný výrobek. Snadno namícháte nové odstíny. Po rozbalení můžete ihned 
modelovat. 

Balení 57 g

Velké balení 350 g

min
doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

1/6 53,64 64,90

min
doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

1/36 280,08 338,90

105



FIMO effect – modelovací hmota
Velice lehká a měkká hmota se speciálním barevným efektem. Rozšíření spektra možností, které znáte z FIMO Soft 
nebo FIMO Professional. Po rozbalení můžete ihned modelovat. 
Balení: 57 g.

min
doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

1/10 53,64 64,90

barva obj. číslo

 svítící ve tmě I8020-04

 bílá se třpytkami I8020-052

 zlatá se třpytkami I8020-112

 červená se třpytkami I8020-202

 fialová se třpytkami I8020-602

 modrá se třpytkami I8020-302

 zelená se třpytkami I8020-502

 stříbrná se třpytkami I8020-812

 transparentní I8020-014

 transparentní žlutá I8020-104

 transp. oranžová I8020-404

 transp. červená I8020-204

 transparentní fialová I8020-604

 transparentní modrá I8020-374

 transparentní zelená I8020-504

 mramor I8020-003

 granit I8020-803

 hvězdný prach I8020-903

 perleťová I8020-08

barva obj. číslo

 metalická zlatá I8020-11

 metalická měděná I8020-27

 metalická rubínová I8020-28

 metalická safírová I8020-38

 metalická opálová I8020-58

 metalická stříbrná I8020-81

 pastelová vanilka I8020-105

 pastelová broskev I8020-405

 pastelová růžová I8020-205

 pastelová lila I8020-605

 pastelová voda I8020-305

 pastelová máta I8020-505

 citrín I8020-106

 růžový křemen I8020-206

 rubín I8020-286

 namodralý křemen I8020-306

 modrý achát I8020-386

 nefrit I8020-506

FIMO professional – modelovací hmota
Vlastnosti hmoty - vysoká stálost tvaru a objemu, a také velikost kostek jsou přizpůsobeny potřebám profesionálních 
tvůrců. Barvy s vylepšeným pigmentem pro stálost barev a kvalitnějsí míchání barev. Balení kostek v opětovně uzaví-
ratelném obalu, který umožňuje skladovat hmotu v čistém a chráněném prostředí do dalšího použití.
Objem kostek: 85 g nebo 350 g.

obj. číslo balení min
doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

8004* 85 g 1/4 80,91 97,90

8001* 350 g 1/30 280,08 338,90

barva obj. číslo

 bílá *-0

 citronová *-1

 žlutá (základní) *-100

 oranžová *-4

 červená (základní) *-200

 karmínová *-29

 bordó *-23

 magenta (základní) *-210

 fuchsiová *-61

 fialová *-6

 levandulová *-62

 námořnická modrá *-34

barva obj. číslo

 ultramarinová modrá *-33

 modrá (základní) *-300

 tyrkysová *-32

 zelená (základní) *-500

 trávově zelená *-5

 listová zelená *-57

 šampaňská *-02

 okrová *-17

 terakotová *-74

 čokoládová *-77

 delfíní šedá *-80

 černá *-9

106



FIMO - řezák 3 kusy/sada
FIMO řezáky  - pomůcky a nástroje navržené speciálně pro práci s FIMO hmotou, bezpečná manipulace, pro dosažení 
přesných výsledků. Sada obsahuje 3 různé čepele pro práci s FIMO hmotou - pevný pro přesné plátkování a řezání, oheb-
ný pro zaoblené tvary…

FIMO Řezák - sada 3 ks I8700 04 1/5 236,36 286,00

FIMO professional - modelovací nástroje 
FIMO prof. nástroj - Vrtáček & Hladítko I8711 01 BK 1/5 297,11 359,50

FIMO prof. nástroj - Silikonový štětec a hrot I8711 02 BK 1/5 297,11 359,50

FIMO prof. nástroj - Dvojité kulovité zakončení I8711 03 BK 1/5 297,11 359,50

FIMO prof. nástroj - Jehlice & Rydlo I8711 04 BK 1/5 297,11 359,50
   

FIMO - akrylový váleček
Akrylový váleček patří mezi nástroje navržené speciálně pro práci s FIMO hmotou, bezpečná manipulace. Tento váleček 
má speciální povrch, proto se na něm hmota nelepí.
Rozměr: pr. 2,5 cm, délka 20 cm.

FIMO Akrylový váleček I8700 05 1/5 296,28 358,50
 

FIMO - modelovací nástroje
Modelovací pomůcky navržené speciálně pro práci s FIMO hmotou, bezpečná manipulace, pro dosažení přesných výsled-
ků. Sada obsahuje 4 různě tvarované modelovací pomůcky z tvrzeného plastu pro přesný detail vašich výrobků.

FIMO Modelovací nástroje I8711 1/10 90,08 109,00
    

FIMO - strojek na úpravu hmoty
Základní pomůcka pro úspěšnou práci s polymerovou hmotou Fimo.  Kvalitní strojek s ovládáním na ruční kliku určený 
speciálně k rozválení modelovacích hmot vytvrzených teplem. V porovnání se standardním strojkem má řadu výhod: ne-
přilnavou úpravu válců, 9-stupňové nastavení síly plátů hmoty od 0,35 mm, širší válce (až 175 mm), snadná manipulace, 
speciální úchyty, protiskluzová podložka. Součástí balení je návod na použití a údržbu.

FIMO Strojek na zpracování hmoty I8713 1 1582,64 1915,00

FIMO - deco gel
Průsvitný gel, který po ztuhnutí dokáže slepit jednotlivé kousky FIMO hmoty, umí přenést obraz z barevných a černobílých 
fotek a obrázků atd.

FIMO Deco gel 50 ml I8050-00 BK 1/5 195,04 236,00
FIMO Deco gel 200 ml I8051-00 BK 1/5 370,25 448,00

 

FIMO - mix quick
Zjemňuje a změkčuje FIMO hmotu, zjednodušuje a zkracuje dobu hnětení, vhodné zejména při míchání odstínu z FIMO 
hmoty. Působí také jako regenerátor staré FIMO hmoty.

FIMO Mix quick 100 g I8026 1/10 95,45 115,50

FIMO - laky
Speciální FIMO laky Vám umožní dodat všem Vašim výrobkům opravdový lesk. Lak nanášíte štětečkem přímo na výrobky  
z FIMO hmoty. Chrání výrobek proti vnějším nepříznivým vlivům a dodá výrobkům dokonalý lesk.

Fimo Lak 10 ml lesklý I8703 01BK 1/5 84,30 102,00

Fimo Lak 35 ml lesklý I8704 01 BK 1/5 119,01 144,00

Fimo Lak 35 ml pololesklý I8705 01 BK 1/5 119,01 144,00

FIMO professional - extruder
Extruder patří do řady nových modelovacích nástrojů z vysoce kvalitní oceli s rukojetí z lakovaného javorového dřeva. Tyto 
nástroje byly navrženy speciálně k uspokojení i těch nejnáročnějších potřeb umělců a pokročilých uživatelů. Extrudér s 20 
nástavci v praktické sadě pro tvarování polymerové hmoty. 
Balení obsahuje: Precizně zpracovaný ocelový extrudér s kličkou s délkou válce 11 cm a vnitřním průměrem 1,7 cm, 20 
výměnných disků s různými motivy a praktický plastový box pro přehledné uchovávání celé sady, 1x FIMO řezák, 1x 
obrázkový návod na 4 výrobky.

FIMO professional Extruder I8700 07 1/5 723,14 875,00

název obj. číslo min
doporučená cena

Kč bez DPH Kč s DPH

107


